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Nowe informacje

Stowarzyszenie Sursum Corda realizuje projekt powierzony przez POWIAT PRZEMYSKI, w
ramach którego prowadzimy nieodpłatną pomoc prawną i/lub nieodpłatne poradnictwo
obywatelskie, w tym nieodpłatne mediacje.

Celem jest zapewnienie równego dostępu do nieodpłatnej pomocy prawnej na etapie przed sądowym
oraz wsparcie mieszkańców w poradzeniu sobie z różnymi trudnymi sytuacjami życiowymi i
formalnymi, przy wsparciu prawników i doradców obywatelskich.

Oprócz świadczenia indywidualnej, darmowej pomocy – prowadzimy również edukację prawną.

W trosce o bezpieczeństwo interesantów i pracowników – w czasie epidemii nieodpłatna pomoc
prawna i nieodpłatne poradnictwo obywatelskie udzielane są za pomocą środków
porozumiewania się na odległość (telefon, e-mail, komunikator internetowy). 

Mamy przekonanie, że szczególnie w tym czasie dynamicznych zmian w prawie – wielu mieszkańców
może mieć pytania i wątpliwości natury prawnej, w czym mogą być przydatni dostępni specjaliści.
Pomoc świadczona jest w pełnym zakresie prawa, z wyłączeniem prowadzonej działalności
gospodarczej.

Szczegółowe informacje o zakresie i zasadach korzystania ze wsparcia znajdują się na
stronie internetowej Powiatu – http://bip.spprzemysl.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-275.

Ze względu na konieczność ograniczenia objętości maila – materiały w postaci e-
informatorów dotyczacych Praw i przywilejów rodziców samotnie wychowujących dzieci
oraz Jak sobie radzić z pismami urzędowymi są do pobrania na stronie:

https://www.sc.org.pl/co-robimy/nieodplatna-pomoc-prawna/edukacja-prawna/powiat-przemyski/

Mieszkańców potrzebujących skorzystać z bezpłatnej, profesjonalnej pomocy prawnika, doradcy
obywatelskiego lub mediatora  zapraszamy do punktów NIEODPŁATNEJ pomocy prawnej i
poradnictwa obywatelskiego.

Przypominamy, że BEZPŁATNE porady są dla osób, których nie stać na skorzystanie z płatnej
pomocy prawnej i złożą w tym zakresie stosowne OŚWIADCZENIE (druk dostępny w każdym
punkcie). Złożenie ww. oświadczenia, jest jedynym, ale też niezbędnym warunkiem do skorzystania z
nieodpłatnej pomocy – nie ma obowiązku dokumentowania dochodu.

Obowiązuje WCZEŚNIEJSZA REJESTRACJA NA WIZYTĘ.

szczegółowe informacje na stronie: http://bip.spprzemysl.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-275 oraz
na https://darmowapomocprawna.ms.gov.pl

W czasie epidemii pomoc udzielana jest zdalnie (telefonicznie, mailowo lub za pośrednictwem
komunikatora).
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